
PROGRAMA DE COMPETIÇÃO





ANA VITORIA - ESCOLA NOVA ERA  - TALENT
KARINE SANTINA - COLÉGIO ANFRISIA SANTIAGO - TALENT

1.
2.

QUARTA - FEIRA – 15/09
GINÁSTICA AERÓBICA

INÍCIO – 14H - TÉRMINO – 15H 15M

INÍCIO – 15H 20M - TÉRMINO – 15H 50M

INÍCIO – 16H - TÉRMINO – 17H 25M

INÍCIO – 17H 30M - TÉRMINO – 18H 

INÍCIO – 14H - TÉRMINO – 15H 15M 

 INÍCIO – 15H 20M - TÉRMINO – 16H 10M

INÍCIO – 16H 20M - TÉRMINO – 17H 30M

INÍCIO – 17H 30M - TÉRMINO – 18H

QUARTA - FEIRA – 15/09

19H 30M - GINÁSTICA AERÓBICA

QUINTA - FEIRA - 16/09 - GINÁSTICA RÍTMICA
JUVENIL NÍVEL 2 BOLA

JUVENIL NÍVEL 1 BOLA

INFANTIL NÍVEL 2 MÃO LIVRES

PRÉ INFANTIL NÍVEL 2 MÃOS LIVRES

SEXTA FEIRA – 17/09 - GINÁSTICA RÍTMICA
JUVENIL NÍVEL 2 MAÇAS

JUVENIL NÍVEL 1 – MAÇAS

INFANTIL NÍVEL 2 MAÇAS

PRÉ INFANTIL NÍVEL 2 CORDA

 
 

INÍCIO: 10H * TÉRMINO: 11H

INÍCIO: 11H 10M * TÉRMINO: 12H 15M

INÍCIO: 14H * TÉRMINO: 15H 20M 

INÍCIO: 15H 25M * TÉRMINO: 16H 40M

INÍCIO: 10H * TÉRMINO: 11H 

INÍCIO: 11H 10M * TÉRMINO 12H 15M 

INÍCIO: 14H * TÉRMINO: 15H 10M 

SÁBADO – 18/09 - GINÁSTICA RÍTMICA

NÍVEL A – 15/17 ANOS - BOLA 

NIVEL C - 9/11 ANOS – MÃO LIVRES 

INTERVALO ALMOÇO  

NÍVEL B – 12/14 ANOS – GRUPO 1 - BOLA 

NÍVEL B – 12/14 ANOS - GRUPO 2 - BOLA 

DOMINGO – 19/09 - GINÁSTICA RÍTMICA

NÍVEL A – 15/17 ANOS - MAÇAS 

NÍVEL B – 12/14 ANOS – GRUPO 1 - MAÇAS 

INTERVALO ALMOÇO 

NÍVEL B – 12/14 ANOS - GRUPO 2 - MAÇAS 

 



JUVENIL NÍVEL 1 BOLA
INÍCIO – 15H 20M - TÉRMINO – 15H 50M 




1. ALESSANDRA DE SANTANA LIMA – KADOSH/ COLÉGIO SIRIUS 
2. EVELYN CAMILE BISPO DA SILVA – KADOSH/ ESCOLA NOSSA SENHORA DE
LOURDES 
3. MICAELE SOUZA – SEMPRE/ COLÉGIO JOSIAS DE ALMEIDA MELO
4. MARIA EDUARDA NOVAES – CEGYM/ COLÉGIO MÓDULO 
5. MARIA BRITO FERRARO – CEGYM/ COLÉGIO LANDSCHOOL 
6. ANA BEATRIZ VIEIRA – CEGYM/ COLÉGIO MARIZA MAIOR 
7. TALITA DIAS – CETGYM/ CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL FÊNIX

JUVENIL NÍVEL 2 BOLA
INÍCIO – 14H - TÉRMINO – 15H 15M

1. JULIA LUIZE – TALENT/ COLÉGIO MARIA JOSÉ
2. ELEN VITÓRIA – TALENT/ ESCOLA MUNICPAL DA FAZENDA COUTOS
3. BEATRIZ COSTAS MENDONÇA DA SILVA - KADOSH /ESCOLA CARPE DIEM
4. PÂMELA BARBOSA CAMPOS – KADOSH/ ESCOLA SOANE
5. YASMIN DE JESUS – SEMPRE/ COLÉGIO ESTADUAL JOSIAS DE ALMEIDA
6. MARIA EDUARDA BENTA CASAES DA SILVA – SEMPRE/ ESCOLA MUNICIPAL 
ALFREDO AMORIM
7. MARIA CLARA GUERRA- CEGYM/ COLÉGIO MARISTA PATAMARES
8. GIOVANNA GUIMARÃES – CETGYM/ ESCOLA COPEEN
9. MANUELA FONTES ATAÍDE – CETGYM/ COLÉGIO ÔMEGA
10. ALICE ANTÔNIA ALCÂNTARA – ADE/ ESCOLA KENNEDY
11. LETÍCIA MARIA OLIVEIRA NETA – ADE/ ESCOLA COOEDUC
12. AMY ARAÚJO – AGIRB/ COLÉGIO MORIÁ
13. MICHELLE NOVAIS DE JESUS – AGIRB/ CENTRO EDUCACIONAL JORGE
AMANDO
14. KAMILLY CARVALHO – PME/ ESCOLA MUNICPAL HUMBERTO DE CAMPOS
15. KARINE SANTINA – TALENT/ ESCOLA ESTADUAL ANFRÍSIA SANTIAGO

QUINTA FEIRA – 16/09
GINÁSTICA RÍTMICA



PRÉ INFANTIL NÍVEL 2 MÃOS LIVRES
 INÍCIO – 17H 30M - TÉRMINO – 18H 

1. MARIANA MACAÚBAS FERREIRA DIAS - KADOSH /COLÉGIO MENDEL 
2. ANA ISABELA SANTOS FRANCO – KADOSH/ COLÉGIO SARTRE 
3. YASMIN VITÓRIA CARVALHO COELHO – KADOSH/ ESCOLA PENIEL 
4. MARIA LUIZA MENDES – CETGYM/ COLÉGIO ÔMEGA 
5. CECÍLIA CHADUD – CETGYM/ CENTRO EDUCACIONAL AMERICANO DO BRASIL
6. MARIA EDUARDA SOUTO MAIOR SEABRA – MEGAN/ COLÉGIO MENDEL
7. THAILA MARIANA SANTANA SODRÉ PASSOS – ADE/ CENTRO EDUCACIONAL
COLIBRI 

INFANTIL NÍVEL 2 MÃO LIVRES
INÍCIO – 16H - TÉRMINO – 17H 25M

1. ANA BEATRIZ CONCEIÇÃO FONSECA – KADOSH/ COLÉGIO ROSELANDIA
2. MARIANA CHAGAS – SEMPRE/ ESCOLA COMENDADOR BERNARDO MARTINS
3. JÚLIA DUARTE FREITAS – CETGYM/ COLÉGIO ÔMEGA
4. ALICE BARROS – CETGYM/ COLÉGIO SALESIANO DOM BOSCO
5. ANA ISABELLY RAMOS – CEGYM/ COLÉGIO MARIA JOSÉ
6. ALICE SÁ PINTO – CETGYM/ COLÉGIO SARTRE
7. YASMIN VICTÓRIA F. SENA – CETGYM/ SALESIANO
8. MARIANA MARTINS DE OLIVEIRA – CETGYM/ GENESIS
9. PIETRA JANNUZZELLI – MEGAN/ COLÉGIO SARTRE
10. CECILIA MONTEIRO – MEGAN/ COLÉGIO SARTRE
11. MARIA HELENA GUSTTI NASCIMENTO -ADE/ ESCOLA ANÍSIO TEIXEIRA
12. LUIZA SILVA LIMA – ADE/ ESCOLA ROTARY
13. ISABELLY VILA NOVA – AGIRB/ CENTRO EDUCACIONAL CRIANÇA FELIZ
14. LUIZA LAURA COUTO – AGIRB/ ESCOLA MUNCIPAL DENISE TAVARES
15. LARISSA BONFIM DE JESUS – PME/ ESCOLA MUNICPAL HUMBERTO DE CAMPOS
16. SUZYANNE VALIENSE ARAÚJO – PME/ ESCOLA MUNICPAL FERNANDO ALBAN
17. ANDRESSA SENA PACHECO – PME/ ESCOLA MUNICPAL DOM AVELAR BRANDÃO 
VILELA



JUVENIL NÍVEL 1 – MAÇAS
 INÍCIO – 15H 20M - TÉRMINO – 16H 10M 

1. ALESSANDRA DE SANTANA LIMA – KADOSH/ COLÉGIO SIRIUS 
2. EVELYN CAMILE BISPO DA SILVA – KADOSH/ ESCOLA NOSSA SENHORA DE
LOURDES 
3. MICAELE SOUZA – SEMPRE/ COLÉGIO JOSIAS DE ALMEIDA MELO 
4. MARIA EDUARDA NOVAES – CEGYM/ COLÉGIO MÓDULO 
5. MARIA BRITO FERRARO – CEGYM/ COLÉGIO LANDSCHOOL 
6. ANA BEATRIZ VIEIRA – CEGYM/ COLÉGIO MARIZA MAIOR 
7. TALITA DIAS – CETGYM/ CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL FÊNIX

JUVENIL NÍVEL 2 MAÇAS
 INÍCIO – 14H - TÉRMINO – 15H 15M 

1. JULIA LUIZE – TALENT/ COLÉGIO MARIA JOSÉ
2. ELEN VITÓRIA – TALENT/ ESCOLA MUNICPAL DA FAZENDA COUTOS 
3. BEATRIZ COSTAS MENDONÇA DA SILVA - KADOSH /ESCOLA CARPE DIEM 
4. PÂMELA BARBOSA CAMPOS – KADOSH/ ESCOLA SOANE 
5. YASMIN DE JESUS – SEMPRE/ COLÉGIO ESTADUAL JOSIAS DE ALMEIDA 
6. MARIA EDUARDA BENTA CASAES DA SILVA – SEMPRE/ ESCOLA MUNICIPAL
ALFREDO AMORIM 
7. MARIA CLARA GUERRA- CEGYM/ COLÉGIO MARISTA PATAMARES 
8. GIOVANNA GUIMARÃES – CETGYM/ ESCOLA COPEEN 
9. MANUELA FONTES ATAÍDE - JUVENIL – CETGYM/ COLÉGIO ÔMEGA 
10. ALICE ANTÔNIA ALCÂNTARA – ADE/ ESCOLA KENNEDY 
11. LETÍCIA MARIA OLIVEIRA NETA – ADE/ ESCOLA COOEDUC 
12. AMY ARAÚJO – AGIRB/ COLÉGIO MORIÁ 
13. MICHELLE NOVAIS DE JESUS – AGIRB/ CENTRO EDUCACIONAL JORGE
AMANDO 
14. KAMILLY CARVALHO – PME/ ESCOLA MUNICPAL HUMBERTO DE CAMPOS 
15. KARINE SANTINA – TALENT/ ESCOLA ESTADUAL ANFRÍSIA SANTIAGO 

SEXTA FEIRA – 17/09
GINÁSTICA RÍTMICA



INFANTIL NÍVEL 2 MAÇAS
 INÍCIO – 16H 20M - TÉRMINO – 17H 30M 

1. ANA BEATRIZ CONCEIÇÃO FONSECA – KADOSH/ COLÉGIO ROSELANDIA 
2. MARIANA CHAGAS – SEMPRE/ ESCOLA COMENDADOR BERNARDO MARTINS 
3. JÚLIA DUARTE FREITAS – CETGYM/ COLÉGIO ÔMEGA 
4. ALICE BARROS – CETGYM/ COLÉGIO SALESIANO DOM BOSCO 
5. ANA ISABELLY RAMOS – CEGYM/ COLÉGIO MARIA JOSÉ 
6. ALICE SÁ PINTO – CETGYM/ COLÉGIO SARTRE 
7. YASMIN VICTÓRIA F. SENA – CETGYM/ SALESIANO 
8. MARIANA MARTINS DE OLIVEIRA – CETGYM/ GENESIS 
9. PIETRA JANNUZZELLI – MEGAN/ COLÉGIO SARTRE 
10. CECILIA MONTEIRO – MEGAN/ COLÉGIO SARTRE 
11. MARIA HELENA GUSTTI NASCIMENTO -ADE/ ESCOLA ANÍSIO TEIXEIRA 
12. LUIZA SILVA LIMA – ADE/ ESCOLA ROTARY 
13. ISABELLY VILA NOVA – AGIRB/ CENTRO EDUCACIONAL CRIANÇA FELIZ 
14. LUIZA LAURA COUTO – AGIRB/ ESCOLA MUNCIPAL DENISE TAVARES 
15. LARISSA BONFIM DE JESUS – PME/ ESCOLA MUNICPAL HUMBERTO DE
CAMPOS 
16. SUZYANNE VALIENSE ARAÚJO – PME/ ESCOLA MUNICPAL FERNANDO ALBAN 
17. ANDRESSA SENA PACHECO – PME/ ESC. MUNICPAL DOM AVELAR BRANDÃO
VILELA

PRÉ INFANTIL NÍVEL 2 CORDA
INÍCIO – 17H 30M - TÉRMINO – 18H



1. MARIANA MACAÚBAS FERREIRA DIAS - KADOSH/ COLÉGIO MENDEL
2. ANA ISABELA SANTOS FRANCO – KADOSH/ COLÉGIO SARTRE
3. YASMIN VITÓRIA CARVALHO COELHO – KADOSH/ ESCOLA PENIEL
4. MARIA LUIZA MENDES – CETGYM/ COLÉGIO ÔMEGA
5. CECÍLIA CHALUD – CETGYM/ CENTRO EDUCACIONAL AMERICANO DO BRASIL
6. MARIA EDUARDA SOUTO MAIOR SEABRA – MEGAN/ COLÉGIO MENDEL
7. THAILA MARIANA SANTANA SODRÉ PASSOS – ADE/ CENTRO EDUCACIONAL
COLIBRI



NÍVEL A – 15/17 ANOS - BOLA 
INÍCIO: 10H * TÉRMINO: 11H 

1. BYANKA LONDE – BOLA – AGIRB/ ESCOLA MUNICIPAL MARIA QUITÉRIA
2. KAREN C. DOS SANTOS – GORBA/ COL. MODELO LUIS EDUARDO MAGALHÃES
3. MICAELLY OLIVEIRA DE SOUZA – PME/ CETEPS
4. JULIA SILVA SANTOS – AGIRB/ CEMA
5. AMANDA MACÊDO DOS REIS – CETGYM/ SULAMERICANA
6. MARIA FABIANE DOS SANTOS FERREIRA - SEMPRE/ COL. EST. RENAN BALEEIRO
7. GABRIELA MENDES WILFINGER – CETGYM/ APOIO
8. CAMILLY VICTORIA DE JESUS OLIVEIRA – PME/ CETEPS
9. JULIA CELLYNE BARBARA DOS SANTOS – AGIRB/ IFBA
10. ISABELLA LOPES PINHEIRO – CETGYM / VILLA GLOBAL EDUCATION
11. ANA BEATRIZ ALMEIDA VIEIRA – CEGYM/ MARIZIA MAIOR
12. ESTHER ADORNO – GYM CLUBE/ EMANUEL KANT
13. CELENA ANTUNES – GYM CLUBE/ LICEU SALESIANO
14. ISABEL VITÓRIA – GYM CLUBE/ COLÉGIO ESTADUAL CESARE CASALI

SÁBADO – 18/09
GINÁSTICA RÍTMICA

NIVEL C - 9/11 ANOS – MÃO LIVRES 
INÍCIO: 11H 10M * TÉRMINO: 12H 15M 

1. GENNIFER SANTOS REIS – CEMAJ 
2. ALICE SÁ PINTO – CETGYM/ SARTRE SEB
3. ALICE BARROS – CETGYM/ SALESIANO DOM BOSCO
4. MARIA HELENA PONTES - AGIRB/ ESCOLA CRIAÇÃO MASTER 
5. GIOVANNA ARAUJO DOS SANTOS – PMSF/ EDUCANDÁRIO MARIANO
6. JÚLIA DUARTE FREITAS – CETGYM/ ÔMEGA
7. MARIA LUIZA FERREIRA DA CRUZ - CETGYM/ ÔMEGA
8. LARISSA BONFIM DE JESUS – PME/ ESCOLA MUNICIPAL HUMBERTO DE
CAMPOS 
9. SOPHIA LIMA SILVA – CETGYM/ ÔMEGA 
10. MARIA VICTORIA F. DA CONCEIÇÃO – CEGYM/ MARIZIA MAIOR



11. CLARA BEATRIZ PEREIRA VAZ – GORBA/ COLÉGIO GUADALUPE
12. ANA LUIZA BARRETO SANTOS – CEMAJ
13. EYSHILA VITÓRIA NUNES MACEDO – CEMAJ
14. MARIA HELENA GUSTTI NASCIMENTO – ADE/ ESCOLA ANISIO TEIXEIRA
15. THAILA MARIANNA SODRÉ – GORBA/ CENTRO EDUCACIONAL COLIBRI
16. LUIZA SANTOS JUNQUEIRA – CEMAJ
17. ANDRESSA SENA PACHECO – PME/ ESCOLA MUNICIPAL DOM AVELAR
BRANDÃO VILELA
18. RAYCA VITÓRIA ALMEIDA DOS SANTOS –PMSF/ ESCOLA FLORDENICE DA
COSTA
19. MARIA LUIZA MENDES OLIVEIRA ARAÚJO – CETGYM/ ÔMEGA
20. RAQUEL FERREIRA – GYM CLUBE/ ESCOLA MUNICIPAL FONTE DO CAPIM
21. MUNIRA AMORIM – GYM CLUBE/ COLÉGIO SÃO BENTO
22. ALICE MAIA – ADE/ ESCOLA KENNEDY

INTERVALO ALMOÇO 

NÍVEL B – 12/14 ANOS – GRUPO 1 - BOLA 
INÍCIO: 14H * TÉRMINO: 15H 20M 



1. JÚLIA LUIZE SILVA DE BRITO – TALENT/ CEMAJ
2. ANNA MARTA RIBEIRO BATISTA – CETGYM/ COLÉGIO PERFIL
3. MARIA EDUARDA BENTA CASAIS DA SILVA – SEMPRE/ ESCOLA MUNICIPAL
ALFREDO AMORIM
4. MARIA FERNANDA SOUZA CAETANO – CETGYM/ VILLA GLOBAL EDUCATION
5. LUIZA MARQUES FERREIRA ZUGAIB- GORBA/ SALESIANO DOM BOSCO
6. LUIZA LAURA SANTANA COUTO – AGIRB/ ESCOLA MUNICIPAL DENISE TAVARES
7. MICAELLE S. SOUZA – SEMPRE/ COL. EST. JOSIAS DE ALMEIDA MELO
8. SUZYANNE VALIENSE ARAÚJO ROCHE – PME/ ESCOLA MUNICIPAL FERNANDO
ALBAN
9. MARIA EDUARDA CÓRDOVA NOVAES – CEGYM/ MÓDULO
10. JÚLIA RAMOS DOS SANTOS – GORBA/ CEMAJ



11. ISABELLY VILLA NOVA – AGIRB/ CENTRO EDUCACIONAL CRIANÇA FELIZ
12. MARIA EDUARDA P. SANTOS – SEMPRE/ ESC. COMEND. BERNARDO MARTINS
CATARINO
13. YASMIN JESUS DE ANDRADE – SEMPRE/ COL. EST. JOSIAS DE ALMEIDA MELO
14. SOFHIA SILVA XAVIER – AGIRB/ CEMA
15. MICHELLE NOVAIS DE JESUS – AGIRB/ CENTRO EDUCACIONAL JORGE AMADO
16. VITÓRIA FERREIRA – GYM CLUBE/ SESI RETIRO - MIGUEL CALMON
17. JÚLIA ANDRADE – GYM CLUBE/ N. SRA. ASSUNÇÃO
18. KAMILLY CARVALHO – PME/ ESCOLA MUNICIPAL HUMBERTO DE CAMPOS
19. MARIA VITÓRIA ALVES ANDRADE- ADE/ ESCOLA ANISIO TEIXEIRA
20. MARIA CECILIA GUSTTI NASCIMENTO – ADE/ ESCOLA ANISIO TEIXEIRA
21. LUIZA SILVA LIMA – ADE/ ESCOLA ROTARY
22. ALICE ANTÔNIA ALCÂNTARA GOMES – ADE/ ESCOLA KENENEDY
23. LETÍCIA MARIA OLIVEIRA NETA – ADE/ ESCOLA COOEDUC

NÍVEL B – 12/14 ANOS - GRUPO 2 - BOLA 
INÍCIO: 15H25 * TÉRMINO: 16H40 

1. MARIA PAULA PEREIRA CAMINHA – CETGYM/GENESIS
2. ANA ISABELLY BENTO RAMOS – CEGYM/CEMAJ
3. KARINE SANTINA ABREU – TALENT/ COLÉGIO ESTADUAL ANFRÍSIA SANTIAGO
4. MARIANA MIRANDA CHAGAS – SEMPRE/ESC. COMEND. BERNADO MARTINS
CATARINO
5. YASMIN VICTÓRIA FEITOSA SENA – CETGYM/ SALESIANO
6. TALITA AMANDA SILVA DIAS – CETGYM/CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL FÊNIX
7. MARIA CLARA BARRETO GUERRA – CEGYM/ COLÉGIO MARISTA PATAMARES
8. KEILA VITORIA LIMA DE SOUZA SANTOS – GORBA/ESCOLA SULAMERICANA
9. MARIANA MARTINS OLIVEIRA – CETGYM/GENESIS
10. MARIA BRITO FERRARO – CEGYM/ LANDSCHOOL
11. AMY ARAÚJO SILVA – AGIRB/ COLÉGIO MORIÁ
12. CECÍLIA VASCONCELOS – AGIRB/ COLÉGIO MORIÁ
13. LUISA LAURA COUTO – AGIRB/ESCOLA MUNICIPAL DENISE TAVARES
14. LORENA BONFIM DE JESUS – PME/ESCOLA MUNICIPAL HUMBERTO DE CAMPOS



DOMINGO – 19/09
GINÁSTICA RÍTMICA

NÍVEL A – 15/17 ANOS - MAÇAS 
INÍCIO: 10h * TÉRMINO: 11H 

1. KAREN C. DOS SANTOS – GORBA/ COL. MODELO LUIS EDUARDO MAGALHÃES
2. MICAELLY OLIVEIRA DE SOUZA – PME
3. JULIA SILVA SANTOS – AGIRB/ CEMA
4. AMANDA MACÊDO DOS REIS – CETGYM/ SULAMERICANA
5. MARIA FABIANE DOS SANTOS FERREIRA - SEMPRE/ COL. ESTADUAL RENAN
BALEEIRO
6. GABRIELA MENDES WILFINGER – CETGYM/ APOIO
7. CAMILLY VICTORIA DE JESUS OLIVEIRA – PME/ CETEPS 
8. JULIA CELLYNE BARBARA DOS SANTOS – AGIRB/IFBA
9. ISABELLA LOPES PINHEIRO – CETGYM / VILLA GLOBAL EDUCATION
10. ANA BEATRIZ ALMEIDA VIEIRA – CEGYM/ MARIZIA MAIOR
11. ISABEL VITÓRIA – GYM CLUBE/ COLÉGIO ESTADUAL CESARE CASALI
12. ESTHER ADORNO – GYM CLUBE/ EMANUEL KANT
13. CELENA ANTUNES – GYM CLUBE/ LICEU SALESIANO

NÍVEL B – 12/14 ANOS – GRUPO 1 - MAÇAS 
INÍCIO: 11H 10M * TÉRMINO 12H 15M 

1. JÚLIA LUIZE SILVA DE BRITO – TALENT/CEMAJ
2. ISABELA ALVES FERREIRA – CETGYM/ COLÉGIO NOLUSA
3. ANNA MARTA RIBEIRO BATISTA – CETGYM
4. MARIA EDUARDA BENTA CASAIS DA SILVA – SEMPRE/ ESCOLA MUNICIPAL
ALFREDO AMORIM
5. MARIA FERNANDA SOUZA CAETANO – CETGYM/ VILLA GLOBAL EDUCATION
6. LUIZA MARQUES FERREIRA ZUGAIB- GORBA/ SALESIANO DOM BOSCO
7. LUIZA LAURA SANTANA COUTO – AGIRB/ ESCOLA MUNICIPAL DENISE
TAVARES
8. MICAELLE S. SOUZA – SEMPRE/ COL. EST. JOSIAS DE ALMEIDA MELO



8. MICAELLE S. SOUZA – SEMPRE/ COL. EST. JOSIAS DE ALMEIDA MELO
9. SUZYANNE VALIENSE ARAÚJO ROCHE – PME/ ESCOLA MUNICIPAL FERNANDO ALBAN
10. MARIA EDUARDA CÓRDOVA NOVAES – CEGYM/ MÓDULO
11. JÚLIA RAMOS DOS SANTOS – GORBA/ CEMAJ
12. ISABELLY VILLA NOVA – AGIRB/ CENTRO EDUCACIONAL CRIANÇA FELIZ
13. MARIA EDUARDA P. SANTOS – SEMPRE/ ESC. COMEND. BERNARDO MARTINS
CATARINO
14. YASMIN JESUS DE ANDRADE – SEMPRE/ COL. EST. JOSIAS DE ALMEIDA MELO
15. SOFHIA SILVA XAVIER – AGIRB/ CEMA
16. MICHELLE NOVAIS DE JESUS – AGIRB/ CENTRO EDUCACIONAL JORGE AMADO
17. JÚLIA ANDRADE – GYMCLUBE/ COL N. SRA. ASSUNÇÃO
18. KAMILLY CARVALHO – PME/ ESCOLA MUNICIPAL HUMBERTO DE CAMPOS
19. VITÓRIA FERREIRA – GYM CLUBE/ SESI RETIRO - MIGUEL CALMON
20. MARIA CECÍLIA GUASTTI NASCIMENTO – ADE/ ESCOLA ANISIO TEIXEIRA
21. LUIZA SILVA LIMA – ADE/ ESCOLA ROTARY
22. ALICE ANTÔNIA ALCÂNTARA GOMES – ADE/ ESCOLA KENENEDY
23. LETÍCIA MARIA OLIVEIRA NETA – ADE/ ESCOLA COOEDUC
24. MARIA VITÓRIA ALVES ANDRADE- ADE/ ESCOLA ANISIO TEIXEIRA

INTERVALO ALMOÇO 

NÍVEL B – 12/14 ANOS - GRUPO 2 - MAÇAS 
INÍCIO: 14H * TÉRMINO: 15H 10M 

1. MARIA PAULA PEREIRA CAMINHA – CETGYM/ GENESIS
2. ANA ISABELLY BENTO RAMOS – CEGYM/ CEMAJ
3. KARINE SANTINA ABREU – TALENT/ COLÉGIO ESTADUAL ANFRÍSIA SANTIAGO
4. MARIANA MIRANDA CHAGAS – SEMPRE/ ESC. COMEND. BERNADO MARTINS CATARINO
5. YASMIN VICTÓRIA FEITOSA SENA – CETGYM/ SALESIANO
6. TALITA AMANDA SILVA DIAS – CETGYM/ CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL FÊNIX
7. MARIA CLARA BARRETO GUERRA – CEGYM/ COLÉGIO MARISTA PATAMARES
8. KEILA VITORIA LIMA DE SOUZA SANTOS – GORBA/ ESCOLA SULAMERICANA
9. MARIANA MARTINS OLIVEIRA – CETGYM/ GENESIS
10. MARIA BRITO FERRARO – CEGYM/ LANDSCHOOL
11. AMY ARAÚJO SILVA – AGIRB/ COLÉGIO MORIÁ
12. CECÍLIA VASCONCELOS – AGIRB/ COLÉGIO MORIÁ
13. LUISA LAURA COUTO – AGIRB/ ESCOLA MUNICIPAL DENISE TAVARES
14. LORENA BONFIM DE JESUS – PME/ ESCOLA MUNICIPAL HUMBERTO DE CAMPOS

CT/GR - FBG


